第12号様式(第8条関係)

産 業 廃 棄 物 税 減 免 申 請 書

年   月   日

   県税事務所長 様

申請者

(納税者)

郵 便 番 号

住 所

氏 名

(電話   局    番)

法 人 番 号

 山口県産業廃棄物税条例第17条第1項の規定により、下記のとおり産業廃棄物税を減免さ

れるよう申請します。

記

申告に係る年月 税 額 減 免 申 請 額 備 考

年 月実績分
円 円

減免を受けよう

と す る 理 由

添付書類

 減免を受けようとする理由を証明する書類

注1 申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及

び代表者の氏名を記入してください。

 2 申請者の法人番号は、申請者が法人の場合にのみ、行政手続における特定の個人を識

別するための番号の利用等に関する法律第2条第15項に規定する法人番号を記入して

ください。